[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа  2016 г.                                                                                        № 24-4
р.п. Каменоломни

О приостановке полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1509 с правом решающего голоса Липич Натальи Петровны
Постановлением №19-14 от 10 августа 2016 Территориальной избирательной комиссии  Октябрьского района кандидатом в депутаты Собрания депутатов Артемовского сельского поселения по Артемовскому пятимандатному избирательному округу №2 зарегистрирована  Липич Наталья Петровна.
Организацию выборов депутатов  Собрания депутатов Артемовского сельского поселения по названному выше округу будет осуществлять в пределах своих полномочий на территории избирательного участка №1509   участковая избирательная  комиссия, членом  которой с правом решающего голоса  является Липич Наталья Петровна.
Руководствуясь частью 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1509 с правом решающего голоса Липич Натальи Петровны на срок, установленный Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1509 и системному администратору ТКА ГАС «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Болдыреву Т.А.
Председатель комиссии

                Ю.А. Точёный

Секретарь комиссии

                Т.А. Болдырева